
ZARZĄDZENIE NR 168/WOK/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 17 sierpnia 2023r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku -Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego wobec p. Kingi Mileny Wochowskiej, kontraktowego 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu 

ubiegającego się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład określonej w ust.1 komisji wchodzą: 

1) Marek Z. Zdrojewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -

Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Majewska -przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Dorota Ossowska - dyrektor szkoły, 

4) Iwona Kowalska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

edukacji narodowej w zakresie techniki, informatyki, chemii, 

matematyki, przyrody i bibliotekoznawstwa, 

5) Aneta Dłutek - ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra edukacji 

narodowej w zakresie filologii angielskiej, informatyki oraz integracji 

europejskiej, 

6)  Grażyna Gałązka - przedstawiciel organizacji związkowej NSZZ 

Solidarność. 

§ 2. 

Egzamin zostanie przeprowadzony 23 sierpnia 2023 r. (początek - godz. 12:30) w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Sierpcu, ul. Piastowska 11a. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 159/WOK/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 17 lipca 

2023r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


